
社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

www.xuanwww.com
2023年4月28日 星期五 编辑 丁萱 校对 赵尘胥 黄万宁4 新闻·广告

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决

定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广

德经济开发区、开发区东区及西区5宗工业用地国有建设用

地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格

见下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。

二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）；凡在我市范围内逾期欠缴土地出

让金、违约金的单位和个人及法律法规等另有规定者不得

参加竞买。

三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则
确定竞得人

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出
让文件

申请人可于2023年4月27日至2023年5月29日，通过

宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.

cn）下载出让文本，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，

经审核后，方可取得竞买资格。保证金到账和报名截止时

间为2023年5月29日16时（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2023年5月17日至2023年5月31日；

2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；

3、挂牌截止时间：2023年5月31日上午9时；

4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。

六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。

2、本次挂牌出让5宗工业用地中以下4宗地块为工业

用地“标准地”出让：（表格见下）

3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

竞得人在《成交确认书》签订之日起5个工作日内必须签订

《国有建设用地使用权出让合同》，出让合同签订后10个工

作日内缴清全部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，

取消成交结果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按

出让合同规定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德

市公共资源交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内

网上退还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员（国

土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式

在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资

格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、

IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如有疑

问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心

网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-土地矿权板块-选择需

参与竞争的项目-点击项目最下方网上报名-完成网员注

册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统自动审

核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页面）-选

择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申请审核

通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让

文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务

中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、联系方式
1、广德市自然资源和规划局

联系电话：0563-6052670 联系人：陈女士

2、广德市公共资源交易服务中心

联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁

3、安徽银泰拍卖有限公司

联系电话：0563-6025222 联系人：管先生

十、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网（http:

//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）本公告中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二三年四月二十七日

序号
1
2
3
4
5

宗 地 名 称
经开区2023年13号用地

开发区东区2022年21号用地
开发区东区2022年24号用地
开发区东区2022年26号用地
开发区西区2020年9号用地

出让面积（亩）
0.399
2.358

13.2855
24.141
16.368

用地性质
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

出让年限
50年
50年
50年
50年
50年

容积率
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.2

起始价
9万元/亩
12万元/亩
16万元/亩
12万元/亩
12万元/亩

保证金
1万元
7万元
43万元
58万元
39万元

宗地名称

开发区东区2022年21号用地

开发区东区2022年24号用地

开发区东区2022年26号用地

开发区西区2020年9号用地

工业用地“标准地”要求

符合《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产业类型为制造业，固定资产投资强度≥300万
元/亩，亩均税收≥15万元/亩。年综合能耗和单位能耗应符合国家产品能源消耗限额标准，环保要求应
符合《安徽广德经济开发区环境影响评价标准》，其他相关投建经营要求详见《项目投资协议》。

广德经济开发区、开发区东区及西区5宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2023第8号

声 明 专 栏

●宁国市好运汽车服务有限公司遗
失皖P3C665（黄）道路运输证，证号：皖交
运管宣字341881206139号，声明遗失。

●刘庆发遗失皖P17166道路运输经
营许可证（正、副本），证号：皖交运管许可
宣字342522200960号，声明遗失。

●董平遗失法律职业资格证书（副本），证
书编号：A20133418022963，声明遗失。

●宁国市文聚星商贸有限公司遗失
公章，公章名称：宁国市文聚星商贸有限
公司，声明遗失。

●李仲瑾遗失出生医学证明，出生证
编号：U340061639，声明遗失。

广德讯 “既能观赏到景区的美景，又
能享受到这样一场别开生面的文化视听盛
宴，这一趟来得太值了！”日前，在广德市邱
村镇开展的广德、长兴“文化走亲”文艺演
出活动现场，当地居民和游客们兴高采烈
地讨论道。

据了解，这是继2020年广德、长兴“文化
走亲”文艺演出之后的又一次“走亲串门”，
此次文化走亲演出节目由长兴县文化和广
电旅游体育局选送，整场演出形式多样、精
彩纷呈，吸引了众多居民和游客驻足观看。

“当前，文旅市场复苏到了关键时候，我

们也想通过‘一地六县’文化走亲的平台，将
文化走亲文艺演出送到广德，提升景区的文
化旅游体验，增强旅游景区吸引力，促进两
地文化互动交流的同时，帮助景区抢抓疫情
后的旅游客源市场，助推景区发展。”广德市
文化和旅游局相关负责人表示，广德市将继
续探索创新公共文化进景区服务模式，将其
作为丰富景区文化旅游业态、延伸文化旅游
体验链、提升文化旅游品质的重要抓手，组织
开展形式多样、内涵丰富、群众喜闻乐见的
活动，让游客在领略自然之美中感悟文化之
美，享受更高质量的公共文化服务。（李蒙）

广德、长兴“文化走亲”惠民生（上接第一版）
聚焦“工作大调研”，夯实谋事之基。始终把

调查研究作为做好“三服务”工作的基本功，深入

贯彻党中央和省、市委有关部署要求，大兴调研

之风。主动“沉下去”，围绕企业群众关注的“热

点”“堵点”“痛点”问题，深入发展一线和基层群

众，把脉问诊、解剖麻雀、对症开方，为市委决策

提供参考。积极“走出去”，主动对标沪苏浙及省

内先发地市党办，学习经验、找准差距、补足短

板。聚焦为民办实事、为企优环境，创办《民呼我

应》刊物，目前已编印 2 期，反映的 21 项诉求和问

题均已办结。

聚焦“问题大检视”，绷紧作风之弦。坚持边

学习、边对照、边检视、边整改，结合“六重六轻”突

出问题专项整治，对照市委“四要”要求，深入开展

“四聚焦四检视”活动，即：聚焦格局境界，检视“标

杆高不高”；聚焦纪律作风，检视“要求严不严”；聚

焦责任担当，检视“节奏快不快”；聚焦能力水平，

检视“本领强不强”。通过刀刃向内、自我检视，推

动党员干部把差距找出来、把短板补起来、把标准

提起来。

聚焦“能力大提升”，彰显实干之效。以当好市

委司令部、参谋部、协调部、督查部、后勤部“五个

部”为目标，15个科室局分别研究制定能力服务双

提升的目标举措，推动办文办会办事各项工作更

加科学、精准、规范、高效，做到政令畅通无梗阻、

以文辅政出良策、统筹协调聚合力、精准督查强落

实、运转保障提标杆，切实将行动中激发的热情、

形成的成果转化为“追赶江浙、争先江淮”的高昂

士气、崭新面貌和奋斗实绩。 （师典雅 徐平）


